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ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Ente Publico: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ABASOLO

Ingreso
Ampliaci . .
Concepto Estimado mp |ac|f:>nes y Modificado Devengado Recaudado Rlisiencla
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) 4) (5) (6=5-1)

Recursos Fiscales
Financiamientos internos
Financiamientos externos
Ingresos propios
Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros recursos

25,322,540.78

35,622,677.14

60,945,217.92

57,363,150.35

57,363,150.35

32,040,609.57

Total del Ingreso

25,322,540.78

35,622,677.14

60,945,217.92

57,363,150.35

57,363,150.35

32,040,609.57

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ALFONSO DELGADO MARTINEZ
DIRECCION GENERAL

J. GUADALUPE MARQUEZ GONZALEZ

SUBDIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




